
Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 195 Sauer Alois Breitenbach - Hötschdorf 0:25:48
2 274 Karner Josef St. Oswald 0:25:53
3 225 Neuper Eckehard Raumberg 0:27:49
4 34 Polleres Werner Krampen 0:28:19
5 226 Neuper Christoph Raumberg 0:29:00
6 275 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:29:23
7 276 Spiegel Klemens St. Oswald 0:30:14
8 212 Maierhofer Siegfried Kapfenberg-Stadt 0:30:15
9 317 Trobos Wolfgang Picheldorf 0:30:18

10 356 Schlögger Alois Grossfelgitsch 0:30:21
11 92 Hölzl Thomas St. Margarethen 0:30:22
12 86 Lackner Marco Liezen-Stadt 0:30:40
13 91 Hochfelner Stefan St. Margarethen 0:31:13
14 196 Reinisch Wolfgang Breitenbach - Hötschdorf 0:31:18
15 12 Fritz Erich Grassnitz 0:31:31
16 96 Rieser Dennis Judenburg-Stadt 0:31:52
17 93 Haberknapp Markus St. Margarethen 0:32:05
18 231 Willingshofer Franz Gasen 0:32:20
19 288 Grässl Günther Weißkirchen 0:32:39
20 65 Wagner Helmut Thörl 0:32:58
21 197 Hütter Matthias Breitenbach - Hötschdorf 0:32:58
22 200 Kocher Arnold Leoben-Stadt 0:33:07
23 213 Binder Franz BTF Norske Skog 0:33:17
24 190 Feichtner Thomas Peterdorf 0:33:19
25 342 Nakovich Harald Oslip 0:33:26
26 204 Karsten Alexander Leoben-Stadt 0:33:33
27 66 Wagner Stefan Thörl 0:33:36
28 4 Gößler Manuel St. Michael 0:33:40
29 332 Hirtler Stefan Mixnitz 0:33:44
30 293 Reisinger Stefan Weiz 0:33:46
31 230 Ebner Karl Gasen 0:33:46
32 10 Ully Gerhard Maltschach 0:33:58
33 60 Pichler Günter BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:34:02
34 296 Krammer Martin Weiz 0:34:22
35 365 Drage Hannes Lieboch 0:34:40
36 238 Krawanja Matthias Götzendorf 0:34:49
37 277 Pripfl Michael St. Oswald 0:34:50
38 19 Hauser Bernhard Friesach-Wörth 0:34:55
39 198 Sauer Robert Breitenbach - Hötschdorf 0:35:16
40 103 Schwaiger Herbert Krieglach 0:35:19
41 297 Strobl Simon Weiz 0:35:20
42 312 Otter Markus Bruck a.d. Mur 0:35:22

Steiermark
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

43 68 Sommerauer Jörg Thörl 0:35:33
44 294 Friesenbichler Raphael Weiz 0:35:48
45 299 Rosenberger Andreas Weiz 0:35:48
46 191 Feichtner Eberhard Peterdorf 0:36:01
47 290 Sterlinger Alexander Weißkirchen 0:36:16
48 295 Kahr Gerhard Weiz 0:36:35
49 278 Spiegel Georg St. Oswald 0:36:44
50 319 Lennes Martin Picheldorf 0:36:45
51 357 Baumann David Gamlitz 0:36:46
52 59 Brandner Manfred BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:36:47
53 292 Kreimer Michael Weiz 0:36:50
54 331 Kowatsch Andreas Mixnitz 0:36:57
55 100 Krobath Manuel Judenburg-Stadt 0:37:06
56 237 Harrer Christoph Tulwitz 0:37:11
57 58 Heiss Richard BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:37:25
58 67 Hubmann Helmut Thörl 0:37:29
59 318 Haidinger Andreas Picheldorf 0:37:40
60 202 Delis Sotirios Leoben-Stadt 0:37:46
61 211 Reinmüller Robert Kapfenberg-Stadt 0:37:50
62 368 Huber Peter Proleb 0:37:53
63 289 Freigaßner Markus Weißkirchen 0:38:37
64 87 Laschan Helmut Liezen-Stadt 0:39:11
65 333 Ebner Michael Mixnitz 0:39:51
66 316 Trobos Johann Picheldorf 0:39:57
67 84 Pachner Gerhard voestalpine Austria Draht GmbH 0:40:05
68 224 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal 0:40:10
69 81 de Monte Anton voestalpine Austria Draht GmbH 0:40:27
70 70 Schrott Sebastian Thörl 0:40:31
71 236 Gröbl Helmut Bruck an der Mur 0:40:37
72 330 Gottlieb Thomas Oberaich 0:40:44
73 95 Prettenhütter Bernd Judenburg-Stadt 0:40:52
74 46 Sommer Stefan Wildbach 0:41:00
75 326 Weber Markus BTF Veitsch Radex GmbH 0:41:05
76 298 Hochegger Robert Weiz 0:41:06
77 369 Winkler Gerhard Proleb 0:41:07
78 69 Ebner Lukas Thörl 0:41:45
79 235 Razloznik Manuel Oberaich 0:41:49
80 42 Deutschmann Johann Frauental 0:41:53
81 41 Kiefer Bernd Frauental 0:42:50
82 303 Nager Alois Weitendorf 0:43:13
83 222 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal 0:43:40
84 201 Borth Wlfried Leoben-Stadt 0:43:47



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

85 105 Pusterhofer Dominik Krieglach 0:44:02
86 82 Knapp Kurt voestalpine Austria Draht GmbH 0:44:07
87 72 Kober Stephan Hirnsdorf 0:44:09
88 221 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal 0:44:17
89 94 Gruber Mario Judenburg-Stadt 0:44:25
90 232 Ebner Maria Gasen 0:44:35
91 104 Gruber Patrick Krieglach 0:44:44
92 199 Debeletz Alexander Leoben-Stadt 0:45:22
93 305 Tautscher Reinhard BTF-Magna 0:45:25
94 306 Gottlieb Martin BTF-Magna 0:45:25
95 307 Perl Christian BTF-Magna 0:45:25
96 88 Wendelmaier Harald Liezen-Stadt 0:46:01
97 220 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal 0:46:22
98 351 Pollin Arndt Döllach 0:47:53
99 219 Trieb Jasmin St.Marein im Mürztal 0:48:50

100 300 Ederer Gerit Weiz 0:49:24
101 71 Huber Stefan Hirnsdorf 0:50:01
102 73 Falk Astrid Hirnsdorf 0:50:02
103 218 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal 0:51:09
104 83 Midzaiti Mergim voestalpine Austria Draht GmbH 0:53:12
105 85 Graßmugg Markus voestalpine Austria Draht GmbH 0:53:21
106 76 Reinwald Klaus Leoben-Göss 0:53:52
107 203 Wurzer Gerhard Leoben-Stadt 0:53:52
108 74 Fluch Dominik Thörl #######
109 43 Resch Markus Frauental #######
110 44 Mandl Eduard Frauental #######
111 45 Mandl Gerhard Tanzelsdorf #######
112 25 Brunner Stefan Möderbrugg #######
113 279 Jantscher Andreas St. Oswald #######
114 5 Schröck Stefan Au #######
115 26 Ertel Günther Gams #######
116 22 Horn Dieter Niederwölz #######
117 23 Hendel Martin Niederwölz #######
118 24 Hendel Dominik Niederwölz #######
119 189 Kaplans Anton Peterdorf #######
120 329 Pitter Manuel BTF Veitsch Radex GmbH #######



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 212 Maierhofer Siegfried Kapfenberg-Stadt 0:30:15
2 317 Trobos Wolfgang Picheldorf 0:30:18
3 12 Fritz Erich Grassnitz 0:31:31
4 65 Wagner Helmut Thörl 0:32:58
5 213 Binder Franz BTF Norske Skog 0:33:17
6 66 Wagner Stefan Thörl 0:33:36
7 332 Hirtler Stefan Mixnitz 0:33:44
8 60 Pichler Günter BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:34:02
9 312 Otter Markus Bruck a.d. Mur 0:35:22

10 68 Sommerauer Jörg Thörl 0:35:33
11 319 Lennes Martin Picheldorf 0:36:45
12 59 Brandner Manfred BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:36:47
13 331 Kowatsch Andreas Mixnitz 0:36:57
14 58 Heiss Richard BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:37:25
15 67 Hubmann Helmut Thörl 0:37:29
16 318 Haidinger Andreas Picheldorf 0:37:40
17 211 Reinmüller Robert Kapfenberg-Stadt 0:37:50
18 333 Ebner Michael Mixnitz 0:39:51
19 316 Trobos Johann Picheldorf 0:39:57
20 84 Pachner Gerhard voestalpine Austria Draht GmbH 0:40:05
21 224 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal 0:40:10
22 81 de Monte Anton voestalpine Austria Draht GmbH 0:40:27
23 70 Schrott Sebastian Thörl 0:40:31
24 236 Gröbl Helmut Bruck an der Mur 0:40:37
25 330 Gottlieb Thomas Oberaich 0:40:44
26 69 Ebner Lukas Thörl 0:41:45
27 235 Razloznik Manuel Oberaich 0:41:49
28 222 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal 0:43:40
29 82 Knapp Kurt voestalpine Austria Draht GmbH 0:44:07
30 221 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal 0:44:17
31 220 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal 0:46:22
32 219 Trieb Jasmin St.Marein im Mürztal 0:48:50
33 218 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal 0:51:09
34 83 Midzaiti Mergim voestalpine Austria Draht GmbH 0:53:12
35 85 Graßmugg Markus voestalpine Austria Draht GmbH 0:53:21
36 74 Fluch Dominik Thörl #######

Einzelwertung
Bezirkswertung BM Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 195 Sauer Alois Breitenbach - Hötschdorf 0:25:48
2 196 Reinisch Wolfgang Breitenbach - Hötschdorf 0:31:18
3 197 Hütter Matthias Breitenbach - Hötschdorf 0:32:58
4 198 Sauer Robert Breitenbach - Hötschdorf 0:35:16
5 46 Sommer Stefan Wildbach 0:41:00
6 42 Deutschmann Johann Frauental 0:41:53
7 41 Kiefer Bernd Frauental 0:42:50
8 305 Tautscher Reinhard BTF-Magna 0:45:25
9 306 Gottlieb Martin BTF-Magna 0:45:25

10 307 Perl Christian BTF-Magna 0:45:25
11 43 Resch Markus Frauental #######
12 44 Mandl Eduard Frauental #######
13 45 Mandl Gerhard Tanzelsdorf #######

Einzelwertung
Bezirkswertung DL Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 365 Drage Hannes Lieboch 0:34:40
2 19 Hauser Bernhard Friesach-Wörth 0:34:55
3 237 Harrer Christoph Tulwitz 0:37:11

Einzelwertung
Bezirkswertung GU Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 274 Karner Josef St. Oswald 0:25:53
2 275 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:29:23
3 276 Spiegel Klemens St. Oswald 0:30:14
4 96 Rieser Dennis Judenburg-Stadt 0:31:52
5 288 Grässl Günther Weißkirchen 0:32:39
6 238 Krawanja Matthias Götzendorf 0:34:49
7 277 Pripfl Michael St. Oswald 0:34:50
8 290 Sterlinger Alexander Weißkirchen 0:36:16
9 278 Spiegel Georg St. Oswald 0:36:44

10 100 Krobath Manuel Judenburg-Stadt 0:37:06
11 289 Freigaßner Markus Weißkirchen 0:38:37
12 95 Prettenhütter Bernd Judenburg-Stadt 0:40:52
13 94 Gruber Mario Judenburg-Stadt 0:44:25
14 25 Brunner Stefan Möderbrugg #######
15 279 Jantscher Andreas St. Oswald #######

Einzelwertung
Bezirkswertung JU Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 92 Hölzl Thomas St. Margarethen 0:30:22
2 91 Hochfelner Stefan St. Margarethen 0:31:13
3 93 Haberknapp Markus St. Margarethen 0:32:05

Einzelwertung
Bezirkswertung KF Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 356 Schlögger Alois Grossfelgitsch 0:30:21
2 10 Ully Gerhard Maltschach 0:33:58
3 357 Baumann David Gamlitz 0:36:46
4 303 Nager Alois Weitendorf 0:43:13

Einzelwertung
Bezirkswertung LB Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 200 Kocher Arnold Leoben-Stadt 0:33:07
2 204 Karsten Alexander Leoben-Stadt 0:33:33
3 4 Gößler Manuel St. Michael 0:33:40
4 202 Delis Sotirios Leoben-Stadt 0:37:46
5 368 Huber Peter Proleb 0:37:53
6 369 Winkler Gerhard Proleb 0:41:07
7 201 Borth Wlfried Leoben-Stadt 0:43:47
8 199 Debeletz Alexander Leoben-Stadt 0:45:22
9 76 Reinwald Klaus Leoben-Göss 0:53:52

10 203 Wurzer Gerhard Leoben-Stadt 0:53:52

Einzelwertung
Bezirkswertung LE Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 225 Neuper Eckehard Raumberg 0:27:49
2 226 Neuper Christoph Raumberg 0:29:00
3 86 Lackner Marco Liezen-Stadt 0:30:40
4 87 Laschan Helmut Liezen-Stadt 0:39:11
5 88 Wendelmaier Harald Liezen-Stadt 0:46:01
6 351 Pollin Arndt Döllach 0:47:53
7 5 Schröck Stefan Au #######
8 26 Ertel Günther Gams #######

Einzelwertung
Bezirkswertung LI Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 190 Feichtner Thomas Peterdorf 0:33:19
2 191 Feichtner Eberhard Peterdorf 0:36:01
3 22 Horn Dieter Niederwölz #######
4 23 Hendel Martin Niederwölz #######
5 24 Hendel Dominik Niederwölz #######
6 189 Kaplans Anton Peterdorf #######

Einzelwertung
Bezirkswertung MU Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 34 Polleres Werner Krampen 0:28:19
2 103 Schwaiger Herbert Krieglach 0:35:19
3 326 Weber Markus BTF Veitsch Radex GmbH 0:41:05
4 105 Pusterhofer Dominik Krieglach 0:44:02
5 104 Gruber Patrick Krieglach 0:44:44
6 329 Pitter Manuel BTF Veitsch Radex GmbH #######

Einzelwertung
Bezirkswertung MZ Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 231 Willingshofer Franz Gasen 0:32:20
2 293 Reisinger Stefan Weiz 0:33:46
3 230 Ebner Karl Gasen 0:33:46
4 296 Krammer Martin Weiz 0:34:22
5 297 Strobl Simon Weiz 0:35:20
6 294 Friesenbichler Raphael Weiz 0:35:48
7 299 Rosenberger Andreas Weiz 0:35:48
8 295 Kahr Gerhard Weiz 0:36:35
9 292 Kreimer Michael Weiz 0:36:50

10 298 Hochegger Robert Weiz 0:41:06
11 72 Kober Stephan Hirnsdorf 0:44:09
12 232 Ebner Maria Gasen 0:44:35
13 300 Ederer Gerit Weiz 0:49:24
14 71 Huber Stefan Hirnsdorf 0:50:01
15 73 Falk Astrid Hirnsdorf 0:50:02

Einzelwertung
Bezirkswertung WZ Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 342 Nakovich Harald Oslip 0:33:26

Einzelwertung
Bezirkswertung Gäste Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 234 Ebner Florian Gasen 0:13:33
2 291 Tiefengruber Lukas St. Oswald 0:16:48
3 240 Burger Patrick Bruck an der Mur 0:18:51

Klasse Jugend 1 männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 6 Maunz Daniel 0:15:05
2 350 Markanovic Luka 0:16:42
3 110 Staber Simon 0:17:30
4 186 Höfer Florian 0:17:34
5 181 Kiendlsperger Jakob 0:17:35
6 183 Koch Marcel 0:17:43
7 109 Poglonik Michael 0:17:57
8 184 Aster David 0:18:50
9 182 Kornberger Tobias ########

10 185 Ortner Marvin ########

Klasse Jugend 1 männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 334 Stolz Sandra 0:16:54
2 309 Schwaiger Lara ########

Klasse Jugend 1 weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 97 Rieser Kevin Judenburg-Stadt 0:13:19
2 282 Wolfinger Christian St. Oswald 0:14:22
3 39 Götzenbrugger Philipp Hall bei Admont 0:14:43
4 320 Mannsbart Patrick Picheldorf 0:15:15
5 227 Neuper Clemens Raumberg 0:15:36
6 347 Pichler Marcel Zeltweg Stadt 0:17:20
7 271 Höller Stefan Bruck an der Mur 0:18:08
8 98 Sprung Stefan Judenburg-Stadt 0:18:28
9 345 Pichler Thomas Zeltweg Stadt 0:18:36

10 328 Schneller Mathias Krieglach 0:18:57
11 327 Gesek Lukas Krieglach 0:20:11
12 99 Pisa Stephan Judenburg-Stadt 0:21:20
13 311 Schlick Kevin Stadt Knittelfeld 0:25:25
14 272 Markel Rene Bruck an der Mur #######

Klasse Jugend 2 männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 17 Schicho Christian 0:13:57
2 346 Messner Manuel 0:14:33
3 348 Kilian Patrick 0:15:14

Klasse Jugend 2 männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 281 Wolfinger Birgit St. Oswald 0:17:34
2 233 Ebner Karina Gasen 0:19:18
3 280 Pripfl Francesca St. Oswald 0:21:30

Klasse Jugend 2 weiblich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 90 Zsifkovits Monika ########

Klasse Jugend 2 weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 226 Neuper Christoph Raumberg 0:29:00
2 92 Hölzl Thomas St. Margarethen 0:30:22
3 86 Lackner Marco Liezen-Stadt 0:30:40
4 91 Hochfelner Stefan St. Margarethen 0:31:13
5 96 Rieser Dennis Judenburg-Stadt 0:31:52
6 93 Haberknapp Markus St. Margarethen 0:32:05
7 190 Feichtner Thomas Peterdorf 0:33:19
8 238 Krawanja Matthias Götzendorf 0:34:49
9 19 Hauser Bernhard Friesach-Wörth 0:34:55

10 297 Strobl Simon Weiz 0:35:20
11 294 Friesenbichler Raphael Weiz 0:35:48
12 100 Krobath Manuel Judenburg-Stadt 0:37:06
13 237 Harrer Christoph Tulwitz 0:37:11
14 224 Reitbauer Jürgen St.Marein im Mürztal 0:40:10
15 70 Schrott Sebastian Thörl 0:40:31
16 330 Gottlieb Thomas Oberaich 0:40:44
17 94 Gruber Mario Judenburg-Stadt 0:44:25
18 220 Gruber Sebastian St.Marein im Mürztal 0:46:22
19 300 Ederer Gerit Weiz 0:49:24
20 85 Graßmugg Markus voestalpine Austria Draht GmbH 0:53:21
21 76 Reinwald Klaus Leoben-Göss 0:53:52
22 74 Fluch Dominik Thörl #######
23 279 Jantscher Andreas St. Oswald #######

Klasse 16 männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 283 Kummer Daniel 0:34:52
2 313 Frühwirth Stefan 0:35:37
3 354 Schwaiger Robert 0:37:26
4 239 Hösl Niklas 0:37:42
5 1 Ebner Thomas ########
6 2 Koch Thomas ########
7 11 Kirl Andreas ########
8 362 Füller Alexander ########

Klasse 16 männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 219 Trieb Jasmin St.Marein im Mürztal 0:48:50
2 218 Seidinger Tamara St.Marein im Mürztal 0:51:09

Klasse 16 weiblich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 205 Winkler Nicole 0:43:36
2 3 Lennes Marie-Sophie ########

Klasse 16 weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 317 Trobos Wolfgang Picheldorf 0:30:18
2 197 Hütter Matthias Breitenbach - Hötschdorf 0:32:58
3 204 Karsten Alexander Leoben-Stadt 0:33:33
4 66 Wagner Stefan Thörl 0:33:36
5 4 Gößler Manuel St. Michael 0:33:40
6 332 Hirtler Stefan Mixnitz 0:33:44
7 293 Reisinger Stefan Weiz 0:33:46
8 296 Krammer Martin Weiz 0:34:22
9 68 Sommerauer Jörg Thörl 0:35:33

10 299 Rosenberger Andreas Weiz 0:35:48
11 278 Spiegel Georg St. Oswald 0:36:44
12 357 Baumann David Gamlitz 0:36:46
13 318 Haidinger Andreas Picheldorf 0:37:40
14 211 Reinmüller Robert Kapfenberg-Stadt 0:37:50
15 289 Freigaßner Markus Weißkirchen 0:38:37
16 333 Ebner Michael Mixnitz 0:39:51
17 84 Pachner Gerhard voestalpine Austria Draht GmbH 0:40:05
18 95 Prettenhütter Bernd Judenburg-Stadt 0:40:52
19 46 Sommer Stefan Wildbach 0:41:00
20 298 Hochegger Robert Weiz 0:41:06
21 69 Ebner Lukas Thörl 0:41:45
22 235 Razloznik Manuel Oberaich 0:41:49
23 105 Pusterhofer Dominik Krieglach 0:44:02
24 72 Kober Stephan Hirnsdorf 0:44:09
25 104 Gruber Patrick Krieglach 0:44:44
26 351 Pollin Arndt Döllach 0:47:53
27 71 Huber Stefan Hirnsdorf 0:50:01
28 83 Midzaiti Mergim voestalpine Austria Draht GmbH 0:53:12
29 5 Schröck Stefan Au #######
30 22 Horn Dieter Niederwölz #######
31 23 Hendel Martin Niederwölz #######
32 24 Hendel Dominik Niederwölz #######
33 25 Brunner Stefan Möderbrugg #######
34 26 Ertel Günther Gams #######
35 43 Resch Markus Frauental #######
36 329 Pitter Manuel BTF Veitsch Radex GmbH #######

Klasse 20 männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 208 Angerer Jan 0:26:14
2 48 Inzinger Patrik 0:30:52
3 20 Weber Christian 0:32:04
4 215 Grillitsch Florian 0:32:12
5 108 Egger Markus 0:37:00
6 321 Herz Markus 0:37:31
7 352 Peranovic Goran 0:37:37
8 214 Grillitsch Roman 0:38:41
9 216 Repolusk Matthias 0:38:42

10 89 Tertinek Daniel 0:39:10
11 193 Muhr Mario 0:39:39
12 29 Zeilinger Florian ########
13 361 Füller Michael ########

Klasse 20 männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 221 Miesebner Marlene St.Marein im Mürztal 0:44:17
2 73 Falk Astrid Hirnsdorf 0:50:02

Klasse 20 weiblich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 217 Kirl Isabella 0:39:04
2 79 Supanz Sabrina 0:41:00
3 325 Piffer Sandra 0:47:54

Klasse 20 weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 274 Karner Josef St. Oswald 0:25:53
2 34 Polleres Werner Krampen 0:28:19
3 275 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:29:23
4 231 Willingshofer Franz Gasen 0:32:20
5 288 Grässl Günther Weißkirchen 0:32:39
6 342 Nakovich Harald Oslip 0:33:26
7 103 Schwaiger Herbert Krieglach 0:35:19
8 312 Otter Markus Bruck a.d. Mur 0:35:22
9 292 Kreimer Michael Weiz 0:36:50

10 331 Kowatsch Andreas Mixnitz 0:36:57
11 202 Delis Sotirios Leoben-Stadt 0:37:46
12 236 Gröbl Helmut Bruck an der Mur 0:40:37
13 326 Weber Markus BTF Veitsch Radex GmbH 0:41:05
14 41 Kiefer Bernd Frauental 0:42:50
15 222 Nistelberger Mangold St.Marein im Mürztal 0:43:40
16 305 Tautscher Reinhard BTF-Magna 0:45:25
17 307 Perl Christian BTF-Magna 0:45:25
18 88 Wendelmaier Harald Liezen-Stadt 0:46:01
19 189 Kaplans Anton Peterdorf #######

Klasse 30 männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 210 Ryavec Christian 0:25:58
2 335 Bruggraber Christian 0:27:21
3 64 Neukamp Jerome 0:27:38
4 304 Fladischer Günther 0:27:43
5 228 Reichenpfader Heribert 0:28:25
6 21 Stöckl Christian 0:29:11
7 284 Kranz Karl 0:30:06
8 206 Meisenbichler Andreas 0:31:40
9 51 Kastl Thomas 0:31:45

10 358 Ehgartner Jürgen 0:31:57
11 37 Freischer Steve 0:33:49
12 315 Oberressl Herman 0:34:12
13 36 Brauneder Michael 0:34:21
14 50 Dietel Thomas 0:34:23
15 35 Häsl Harald 0:34:27
16 9 Maunz Klaus 0:38:15
17 349 Schirnhofer Martin 0:39:56
18 192 Pflanzl Andreas 0:42:06
19 18 Ruhs Markus 0:46:24
20 55 Berger Bernhard ########
21 360 Füller Gerhard ########

Klasse 30 männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 232 Ebner Maria Gasen 0:44:35

Klasse 30 weiblich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 355 Bergthaler Jane 0:30:25
2 340 Stangl Marleen 0:33:13
3 229 Mesotitsch Bettina 0:33:51
4 53 Biber Bettina 0:34:13
5 15 Pfeiler Hannelore 0:40:20
6 338 Baumgartner    Elisabeth 0:41:50
7 8 Maunz Sabine 0:43:50
8 337 Offenlugger    Waltraud 0:46:07
9 16 Stark Sonja 0:46:24

10 363 Füller Maria ########

Klasse 30 weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 195 Sauer Alois Breitenbach - Hötschdorf 0:25:48
2 225 Neuper Eckehard Raumberg 0:27:49
3 276 Spiegel Klemens St. Oswald 0:30:14
4 356 Schlögger Alois Grossfelgitsch 0:30:21
5 196 Reinisch Wolfgang Breitenbach - Hötschdorf 0:31:18
6 12 Fritz Erich Grassnitz 0:31:31
7 200 Kocher Arnold Leoben-Stadt 0:33:07
8 213 Binder Franz BTF Norske Skog 0:33:17
9 230 Ebner Karl Gasen 0:33:46

10 10 Ully Gerhard Maltschach 0:33:58
11 60 Pichler Günter BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:34:02
12 365 Drage Hannes Lieboch 0:34:40
13 277 Pripfl Michael St. Oswald 0:34:50
14 198 Sauer Robert Breitenbach - Hötschdorf 0:35:16
15 191 Feichtner Eberhard Peterdorf 0:36:01
16 290 Sterlinger Alexander Weißkirchen 0:36:16
17 367 Scheer Friedrich Proleb 0:36:26
18 319 Lennes Martin Picheldorf 0:36:45
19 59 Brandner Manfred BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:36:47
20 368 Huber Peter Proleb 0:37:53
21 87 Laschan Helmut Liezen-Stadt 0:39:11
22 81 de Monte Anton voestalpine Austria Draht GmbH 0:40:27
23 42 Deutschmann Johann Frauental 0:41:53
24 82 Knapp Kurt voestalpine Austria Draht GmbH 0:44:07
25 199 Debeletz Alexander Leoben-Stadt 0:45:22
26 306 Gottlieb Martin BTF-Magna 0:45:25
27 203 Wurzer Gerhard Leoben-Stadt 0:53:52
28 45 Mandl Gerhard Tanzelsdorf #######

Klasse 40 männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 102 Schuster Walter 0:26:05
2 344 Reith Franz 0:26:49
3 209 Lammer Robert 0:27:45
4 40 Resedaritz Andreas 0:29:02
5 286 Brix Karl 0:30:07
6 310 Feichtenhofer Thomas 0:30:13
7 285 Kummer Harald 0:30:33
8 52 Birnstingl Augustin 0:31:32
9 106 Schaller Herbert 0:31:53

10 301 Reisner Ernst 0:32:06
11 56 Weingant Gerhard 0:32:36
12 366 Krainz Michael 0:34:10
13 323 Dengg Herbert 0:34:24
14 343 Spiess Hannes 0:37:13
15 223 Wilding Alexander 0:37:43
16 353 Mihalits Wolfgang 0:38:18
17 207 Brandl Alfred 0:38:43
18 57 Hendlich Robert 0:43:47
19 13 Kohlfürst Dieter ########
20 27 Zeilinger Johannes ########
21 62 Brandner Erich ########
22 359 Füller Markus ########

Klasse 40 männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 339 Paar Gudrun 0:32:35
2 77 Thonhofer Sylvia 0:37:12
3 78 Lammer Waltraud 0:38:28
4 324 Rinnhofer Monika 0:39:52
5 7 Maierhöfler Veronika 0:40:22
6 101 Schneebauer Angelika 0:40:35
7 80 Reissenegger Monika 0:40:54
8 302 Reisner Andrea 0:41:58
9 341 Gaugl Wilhelmine 0:47:03

10 14 Hödl Maria ########
11 28 Zeilinger-Harbich Patrizia ########
12 54 Paar Gudrun ########
13 364 Füller Anita ########

Klasse 40 weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 212 Maierhofer Siegfried Kapfenberg-Stadt 0:30:15
2 65 Wagner Helmut Thörl 0:32:58
3 295 Kahr Gerhard Weiz 0:36:35
4 58 Heiss Richard BTF Veitsch-Radex Breitenau 0:37:25
5 67 Hubmann Helmut Thörl 0:37:29
6 316 Trobos Johann Picheldorf 0:39:57
7 369 Winkler Gerhard Proleb 0:41:07
8 303 Nager Alois Weitendorf 0:43:13
9 201 Borth Wlfried Leoben-Stadt 0:43:47

10 44 Mandl Eduard Frauental #######

Klasse 50 männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 63 Bayerl Robert 0:29:19
2 47 Stark Karl Heinz 0:30:47
3 75 Renhart Werner 0:33:27
4 38 Bäck Harald 0:35:32
5 107 Wagner Friedrich 0:35:44
6 322 Zotlöterer Harald 0:36:07
7 31 Dornhofer Fritz 0:36:59
8 61 Prattes Peter ########

Klasse 50 männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 194 Dworschak Mathilde 0:36:31
2 336 Farmer    Maria 0:37:20
3 32 Paier Eva 0:40:19
4 188 Friedrich Elisabeth 0:40:41

Klasse 50 weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 33 Tiefengraber Karl Heinz 0:31:39
2 273 Held Peter 0:31:49
3 308 Haubenwallner Josef 0:32:18
4 314 Ortner Erwin 0:39:30
5 187 Friedrich Werner 0:42:03
6 287 Linzbichler Helmut 0:44:40
7 30 Harbich Rudolf ########

Klasse 60 männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 49 Sterbik Erna 1:11:30

Klasse 60 weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF Judenburg 2 Rieser, Sprung, Pisa Judenburg-Stadt 0:53:07

Gruppenwertung Jugend männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 St. Oswald 3 Pripfl, Wolfinger, Wolfinger St. Oswald 0:53:26

Gruppenwertung Jugend gemischt
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF St. Oswald 1 Karner, Mitterhuber, Spiegel St. Oswald 1:25:29
2 FF Breitenbach - Hötschdorf Sauer, Reinisch, Hütter Breitenbach - Hötschdorf 1:30:04
3 FF St. Margarethen Hochfelner, Hölzl, Haberknapp St. Margarethen 1:33:39
4 FF Thörl 1 Wagner, Wagner, Hubmann Thörl 1:44:02
5 Team FF-Picheldorf Trobos, Haidinger, Lennes Picheldorf 1:44:43
6 Stadtfeuerwehr Weiz II Kahr, Krammer, Strobl Weiz 1:46:16
7 Stadtfeuerwehr Weiz I Kreimer, Reisinger, Friesenbichler Weiz 1:46:23
8 Weißkirchen runners Grässl, Freigaßner, Sterlinger Weißkirchen 1:47:32
9 BTF Veitsch-Radex Breitenau Heiss, Brandner, Pichler BTF Veitsch-Radex Breiten 1:48:13

10 FF Mixnitz Kowatsch, Hirtler, Ebner Mixnitz 1:50:31
11 FF Proleb Scheer, Huber, Winkler Proleb 1:55:26
12 FF Liezen-Stadt Lackner, Laschan, Wendelmaier Liezen-Stadt 1:55:52
13 FF-Judenburg 1 Gruber, Prettenhütter, Rieser Judenburg-Stadt 1:57:09
14 FF Thörl 2 Sommerauer, Ebner, Schrott Thörl 1:57:49
15 FF Leoben 1 Debeletz, Kocher, Borth Leoben-Stadt 2:02:16
16 FF Krieglach Schwaiger, Gruber, Pusterhofer Krieglach 2:04:05
17 FF Leoben 2 Delis, Wurzer, Karsten Leoben-Stadt 2:05:11
18 Stadtfeuerwehr Weiz III Hochegger, Rosenberger, Ederer Weiz 2:06:18
19 Magna-Lannach Tautscher, Gottlieb, Perl BTF-Magna 2:16:14
20 FF Peterdorf Kaplans, Feichtner, Feichtner Peterdorf ######
21 FF St. Oswald 2 Pripfl, Spiegel, Jantscher St. Oswald ######
22 FF Frauental Kiefer, Deutschmann, Resch Frauental ######
23 FF Frauental, Tanzelsdorf, WildbaMandl, Mandl, Sommer Frauental, Tanzelsdorf, Wil ######
24 Maxlauner FireFighters Horn, Hendel, Hendel Niederwölz ######

Gruppenwertung männlich
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 Sporthaus Thonhofer Team2 Angerer, Lammer, Ryavec 1:19:57
2 USC Trofaiach am Start Kranz, Kummer, Brix 1:30:46
3 Running Uschi Häsl, Brauneder, Freischer 1:42:37
4 TEAM  2000 Schaller, Wagner, Egger 1:44:36
5 Die Zipfelklatscher Grillitsch, Grillitsch, Repolusk 1:49:34
6 rwrBrille.at Harrer, Krawanja, Hösl 1:49:42
7 Kotzgraben 1 Prattes, Brandner, Bayerl #########

Gruppenwertung männlich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 FÖN-X Paar, Stangl, Gaugl 1:52:52
2 Team Sporthaus Thonhofer Thonhofer, Lammer, Supanz 1:56:40
3 FOB-interspar Farmer    , Offenlugger    , Baumgar 2:05:16

Gruppenwertung weiblich
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 Feuerwehr Gasen Ebner, Willingshofer, Ebner Gasen 1:50:41
2 FF Hirnsdorf Huber, Kober, Falk Hirnsdorf 2:24:13

Gruppenwertung gemischt
Feuerwehr

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 WachSicherungs&Ausbildungsko Kastl, Birnstingl, Biber 1:37:30
2 Les moutons noirs! Ebner, Koch, Lennes 18.02.1982
3 Sport-Harbich Zeilinger-Harbich, Zeilinger, Harbich18.02.1982

Gruppenwertung gemischt
Zivil

3. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste




